
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав гр. Федотової 

Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по відношенню до її малолітніх дітей Драган Феміди 

Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган Івана Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії 

Федорівни, 16.01.2014 р.н. 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частиною 1 статті 164 Сімейного Кодексу 

України, статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», статтею 8 

Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши пакет документів про доцільність 

позбавлення батьківських прав гр. Федотової Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по 

відношенню до її малолітніх дітей Драган Феміди Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган Івана 

Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії Федорівни, 16.01.2014 р.н.,  виконавчий комітет 

Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав   гр. Федотової 

Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по відношенню до її малолітніх дітей Драган Феміди 

Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган Івана Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії 

Федорівни, 16.01.2014 р.н., що додається до даного рішення. 

2. Службі у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області направити висновок до Саратського районного суду Одеської області для 

вирішення питання по суті. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправка Ю.П. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

19 березня 2021 року 

№ 58       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

від 19  березня 2021 р. № 58 

 

 

 

ВИСНОВОК 

 

органу опіки та піклування про доцільність позбавлення батьківських 

прав гр. Федотової Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по відношенню до 

її малолітніх дітей Драган Феміди Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган 

Івана Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії Федорівни, 

16.01.2014р.н. 

 

Органом опіки та піклування розглянуто заяву гр. Драган Федора Івановича й  

відповідний пакет документів та встановленою наступне. 

Федотова Ольга Миколаївна та Драган Федір Іванович перебували у незареєстрованому 

шлюбі в якому були народжені троє дітей,  Драган Феміда Федорівна, 11.07.2009 р.н., Драган 

Іван Федорович, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенія Федорівна, 16.01.2014 р.н. 

Мати, Федотова Ольга Миколаївна, 19.06.1981 р.н.,  зареєстрована за адресою: Одеська 

область, Саратський район, смт. Сарата, вул. Лесі Українки,   буд. 5, кв. 5. В травні 2018 року 

Ольга покинула дітей та поїхала в невідомому напрямку й на даний час місце знаходження її 

невідоме. 

Батько, Драган Федір Іванович, 05.11.1973 р.н., разом зі своїми малолітніми дітьми, 

Драган Фемідою Федорівною, 11.07.2009 р.н., Драган Іваном Федоровичем, 04.10.2011 р.н., 

Драган Ксенією Федорівною, 16.01.2014 р.н. проживають за адресою: Одеська область, 

Саратський район, смт. Сарата, пров. Мельничний, б.1а.  

Враховуючи вищевикладене, відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»пункту 2 частини 1 статті 

164 Сімейного Кодексу України, статті 8 Закону України «Про охорону дитинства», а також 

з метою соціального захисту малолітніх дітей, які залишилася без батьківського піклування, 

захисту їх законних прав та інтересів, орган опіки та піклування, вважає що є всі підстави 

для позбавлення батьківських прав гр. Федотової Ольги Миколаївни, 19.06.1981 р.н., по 

відношенню до її малолітніх дітей Драган Феміди Федорівни, 11.07.2009 р.н., Драган Івана 

Федоровича, 04.10.2011 р.н., Драган Ксенії Федорівни, 16.01.2014 р.н. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                В.Д.Райчева 

 

 


